
 

 

Zarządzenie  Nr 30/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 21 maja 2024 roku 

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2024/2025. 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w związku z pkt. 4.1 oraz pkt 4.2 załącznika do Uchwały Nr 43/23 Senatu 

z dnia 29.06.2023 r. w sprawie warunków, trybu i harmonogramu postępowania rekrutacyjnego na 

studia I stopnia, studia II stopnia i jednolite studia magisterskie w Akademii Łomżyńskiej w roku 

akademickim 2024/2025 oraz pkt. 4.1 oraz pkt 4.2 załącznika do Uchwały Nr 44/2023 z dnia 29.06.2023 

r. w sprawie warunków, trybu i harmonogramu postępowania rekrutacyjnego na studia I stopnia  

w roku akademickim 2024/2025 prowadzonych w języku angielskim, zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie: 

1. dr Dariusz Perło – przewodniczący Komisji, 

2. dr hab. Krystyna Leszczewska, prof. AŁ – z-ca przewodniczącego Komisji, 

3. dr hab. Cecylia Sadowska-Snarska, prof. AŁ – członek, 

4. dr Paweł Arnista – członek, 

5. dr Agata Gołębiewska – członek, 

6. dr Katarzyna Jurewicz-Bakun – członek,  

7. dr Piotr Karpiński – członek, 

8. dr Tadeusz Kowalewski – członek, 

9. dr inż. Tomasz Kuźmierowski – członek, 

10. dr Artur Litwiniuk – członek, 

11. dr Joanna Masłowska – członek, 

12. dr inż. Rafał Melnik – członek, 

13. dr  Marta Pawelczyk – członek, 

14. dr Agnieszka Polak-Iwaniuk – członek, 

15. dr inż. Andrzej Sawicki – członek,  

16. dr Krzysztof Maciej Sitkowski – członek, 

17. dr Monika Surawska – członek, 



 
18. dr Magdalena Taraszkiewicz – członek,  

19. mgr inż. Mariusz Dąbrowski – członek, 

20. mgr Małgorzata Chojnowska – członek, 

21. mgr Magdalena Maria Gardocka – członek, 

22. mgr Edyta Jackowska – członek, 

23. mgr Monika Korytkowska – członek, 

24. mgr inż. Joanna Krawczyk-Deptuła – członek, 

25. mgr inż. Monika Kulesza – członek, 

26. mgr Jakub Kurowski – członek, 

27. mgr Marta Milewska – członek, 

28. mgr Sara Polita – członek, 

29. mgr Anna Wrona – członek, 

30. mgr Magdalena Sepczyńska – członek, 

31. Izabela Gawęcka – członek. 

§ 2 

W ramach Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej tworzy się następujące podkomisje: 

1. Podkomisja dla kierunku studiów automatyka i robotyka studia I stopnia w składzie: 

1) dr inż. Tomasz Kuźmierowski, 

2) mgr inż. Monika Kulesza. 

2. Podkomisja dla kierunku studiów bezpieczeństwo i certyfikacja żywności studia I stopnia 

w składzie:  

1) dr Piotr Karpiński, 

2) mgr Edyta Jackowska. 

3. Podkomisja dla kierunku studiów informatyka studia I i II stopnia w składzie:  

1) dr inż. Andrzej Sawicki, 

2) mgr Małgorzata Chojnowska.  

4. Podkomisja dla kierunku studiów logistyka studia I stopnia w składzie:  

3) dr inż. Rafał Melnik, 

4) mgr inż. Monika Kulesza.  

5. Podkomisja dla kierunku studiów mechatronika studia I stopnia w składzie: 

1) dr inż. Tomasz Kuźmierowski, 



 
2) mgr inż. Monika Kulesza.  

6. Podkomisja dla kierunku studiów technologia żywności i żywienie człowieka  

studia I i II stopnia w składzie: 

1) dr Piotr Karpiński, 

2) mgr Edyta Jackowska. 

7. Podkomisja dla kierunku studiów Computer Science prowadzonych w języku angielskim  

w składzie: 

1) dr inż. Andrzej Sawicki, 

2) mgr inż. Mariusz Dąbrowski, 

3) mgr Małgorzata Chojnowska. 

8. Podkomisja dla kierunku studiów administracja studia I i II stopnia w składzie: 

1) dr Katarzyna Jurewicz-Bakun, 

2) mgr Jakub Kurowski. 

9. Podkomisja dla kierunku studiów prawo - jednolite studia magisterskie w składzie: 

1) dr Magdalena Taraszkiewicz, 

2) mgr Magdalena Sepczyńska. 

10. Podkomisja dla kierunku studiów filologia angielska studia I stopnia w składzie: 

1) dr Krzysztof Maciej Sitkowski, 

2) mgr Magdalena Maria Gardocka. 

11. Podkomisja dla kierunku studiów pedagogika studia I stopnia w składzie: 

1) dr Monika Surawska, 

2) mgr Sara Polita.  

12. Podkomisja dla kierunku studiów praca socjalna studia I stopnia w składzie: 

1) dr Tadeusz Kowalewski, 

2) mgr Sara Polita. 

13. Podkomisja dla kierunku zarządzanie studia I i II stopnia w składzie: 

1) dr hab. Cecylia Sadowska-Snarska, prof. AŁ, 

2) mgr Anna Wrona. 

14. Podkomisja dla kierunku studiów English Philology prowadzonych w języku angielskim  

w składzie: 

1) dr Krzysztof Maciej Sitkowski, 



 
2) mgr Magdalena Maria Gardocka. 

15. Podkomisja dla kierunku studiów pielęgniarstwo studia I i II stopnia w składzie: 

1) dr Agata Gołębiewska, 

2) mgr inż. Joanna Krawczyk-Deptuła. 

16. Podkomisja dla kierunku studiów fizjoterapia- jednolite studia magisterskie w składzie: 

1) dr Agnieszka Polak-Iwaniuk, 

2) mgr Marta Milewska. 

17. Podkomisja dla kierunku studiów dietetyka studia I stopnia w składzie: 

1) dr Marta Pawelczyk, 

2) mgr Marta Milewska. 

18. Podkomisja dla kierunku studiów kosmetologia studia I stopnia w składzie: 

1) dr Joanna Masłowska, 

2) mgr Monika Korytkowska. 

19. Podkomisja dla kierunku studiów wychowanie fizyczne studia I stopnia w składzie: 

1) dr Paweł Arnista, 

2) mgr Monika Korytkowska. 

20. Podkomisja dla kierunku studiów Physical Education prowadzonych w języku angielskim 

w składzie: 

1) dr Artur Litwiniuk, 

2) mgr inż. Joanna Krawczyk-Deptuła. 

§ 3 

Na pierwszym posiedzeniu Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej z grona jej członków wybierany jest 

Sekretarz Komisji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


